
 

Comune di Torre de’ Negri 
PROVINCIA DI PAVIA 

 

 
COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE 

 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
N. 50 del 29-11-2025 

 
 
OGGETTO: VERIFICA QUANTITA' E QUALITA' AREE E FABBRICATI LEGGE 167/1962; LEGGE 
865/1971 E LEGGE 457/1978 
 

 
 

L'anno  duemilaventicinque il giorno  ventinove del mese di novembre alle ore 12:50, in 
videoconferenza, si è riunita la Giunta Comunale, regolarmente convocata dal Sindaco nei modi e 
nei termini di Legge. 
Risultano: 

 
Riboni Mara Sindaco Presente 
Beltrame Fabio Assessore Presente in videoconferenza 
Marazzi Maurizio Assessore Presente in videoconferenza 
 
Totale Presenti    3, Assenti    0 
 
Partecipa il Segretario Comunale Dott.ssa Sartori Michela Monica Silvia. 
 
La Sig,ra  Riboni Mara Sindaco, assunta la presidenza e constatata la legalità dell’adunanza dichiara 
aperta la seduta e pone in discussione la seguente pratica segnata all’ordine del giorno: 
  



LA GIUNTA COMUNALE 
 

VISTE le Leggi 167/1962; 865/1971 e 457/1978; 
 
VISTO l’art. 172 comma 1 lettera c) D. Lgs 267/2000; 
 
VISTA la relazione tecnica sulle previsioni di assegnazione di aree comprese in P.E.E.P. in P.I.P., 
presentata dal Responsabile dell’area tecnica, agli atti; 
 
VISTO il parere di regolarità tecnica reso dall’ufficio tecnico comunale ai sensi dell’art. 49 D.Lgs 
267/00; 
 
RITENUTA la propria competenza; 
 
CON votazione unanime e favorevole espressa nelle forme di legge 

 
DELIBERA 

 
DI DARE ATTO CHE, per l’anno 2026, non risultano disponibili aree o fabbricati da 

destinarsi ai sensi delle Leggi n. 167/1962; 865/1971 e 457/1978; 
 

DI DICHIARARE la presente deliberazione immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 
134, comma 4, Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267, al fine di procedere con tempestività 
all’adozione dei necessari provvedimenti. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



PARERE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE 
 

Ai sensi dell’art. 49, comma 1, del Decreto Legislativo 18 agosto 2000 n.267 e s.m.i., in ordine alla 
regolarità tecnica, si esprime parere: Favorevole.  
Data: 29-11-2025 Il Responsabile del Settore 
 F.to Ing. Domenico Castelbuono 
 
  



Fatto, letto e sottoscritto: 
 

IL Sindaco 
F.to  Riboni Mara 

 

  
IL Segretario Comunale 

F.to Dott.ssa Sartori Michela Monica Silvia 
 

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

 
Il sottoscritto Segretario certifica che il presente verbale viene affisso all’Albo Pretorio di questo 
Comune il giorno    03-12-2025   e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 
 
Torre de’ Negri lì,     03-12-2025       IL Segretario Comunale 
 F.to Dott.ssa Sartori Michela Monica Silvia 

 
 

 
Nello stesso giorno  03-12-2025   in cui è stato affisso all’Albo Pretorio, il presente verbale viene 
comunicato ai Capigruppo Consiliari ai sensi dell’art. 125 del D.L.gs. n. 267 del 18.8.2000 T.U.E.L. 
 
 

 
 

DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA’  
 
La presente deliberazione E’ DIVENUTA ESECUTIVA il giorno   29-11-2025, per dichiarazione 
di immediata eseguibilità. 
 
Torre de’ Negri lì,       03-12-2025     IL Segretario Comunale 
 F.to Dott.ssa Michela Monica Silvia Sartori 
 
 
Copia conforme all’originale per uso amministrativo. 
 
Torre de’ Negri lì,       03-12-2025     IL Segretario Comunale 
 (F.to Dott.ssa Sartori Michela Monica Silvia) 

 
 


